
UCHWAŁA NR XXXI/324/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno –Administracyjnego Szkół 
w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013r., poz. 
594, poz.645 i poz. 1318)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 
nadania statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno –Administracyjnego Szkół w Stężycy wprowadza się następujące 
zmiany w § 5 : 

1) wykreśla się pkt 13, 

2) dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

„21) wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: DCF38FDA-7201-45D6-82E0-D0695E7CE2D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z
2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę odpowiada za jej działalność.
W celu wykonywania powierzonych ustawą zadań organ prowadzący stworzył Gminny Zespół
Ekonomiczno- Administracyjny Szkół w Stężycy. Powyższa uchwała jest wynikiem upoważnienia
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy do prowadzenia postępowania i wydawania
decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
uchwałą Nr XXX/319/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 03 grudnia 2013 r. w sprawie upoważnienia
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy do prowadzenia postępowania i wydawania
decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: DCF38FDA-7201-45D6-82E0-D0695E7CE2D2. Podpisany Strona 1




